

Rasmus Gjørup Holding ApS

Frederiksborgvej 133 B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 01 08 16

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/10-19



Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Gjørup Holding ApS
Frederiksborgvej 133 B
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 01 08 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anneli Gjørup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med sidste år bestået af finansierings- og investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.095 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-111.371	-77
Andre finansielle indtægter	2.794.128	972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.933	0
Resultat før skat	2.678.824	895
2 Skat af årets resultat	-583.996	-197
Årets resultat	2.094.828	698
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.094.828	698
Disponeret i alt	2.094.828	698

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	148.381	0
Andre tilgodehavender	30.122	0
Tilgodehavender i alt	<u>178.503</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	73.819.167	50.397
Værdipapirer i alt	<u>73.819.167</u>	<u>50.397</u>
Likvide beholdninger	<u>30.480.963</u>	<u>51.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.478.633</u>	<u>102.026</u>
Aktiver i alt	<u>104.478.633</u>	<u>102.026</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	111.111	111
3	Overført resultat	103.902.438	101.808
	Egenkapital i alt	104.013.549	101.919
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	277.262	52
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	277.262	52
	Selskabsskat	0	35
	Anden gæld	187.822	20
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.822	55
	Gældsforpligtelser i alt	465.084	107
	Passiver i alt	104.478.633	102.026

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.933	0		
	3.933	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	590.194	197		
Regulering af tidligere års skat	-6.198	0		
	583.996	197		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	111.111	101.807.610	0	101.918.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.094.828	0	2.094.828
Egenkapital 30. juni 2019	111.111	103.902.438	0	104.013.549